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Hør Radio Holger! 
Radio Holger er Storkø-
benhavns eneste dansk-
nationale radiostation, og 
Radio Holger sender nu 
på FM-båndet 90,4 Mhz. 
og samtidigt  via Hybrid-
nettet på 87,7 Mhz., hver 
onsdag og torsdag fra kl. 
18.00-21.00 og hver lør-
dag kl. 8.00-10.00.    

Det såkaldte Dokumen-
tations– og Rådgivnings-
center mod Racediskri-
mination gør nu et for-
søg på at lukke Radio 
Holger. Man har skrevet 
en tåbelig klage til Radio 
og TV-Nævnet over en 
radioudsendelse fra den 
2. august, idet man helt 
fejlagtigt påstår, at denne 
udsendelse på en utilla-
delig måde omtaler de 
fremmede. Og klagen er    
helt meningsløs, fordi de   
klagende forudsætter, at 
enhver negativ omtale af 
de fremmede skulle være 
utilladelig, men det er jo 
blot deres egen private 
mening, som ikke kom-
mer Radio Holger ved. I 
realiteten er klagen bare 
endnu et afsindigt forsøg 
på at indføre censur. 

***** 

Sandheden skal gøre Eder frie 

Der kommer en dag...  
 

Også vi vil gerne, som næsten alle andre medier, markere etårsdagen 
for Muhammed-krisen, men vi vil ikke i denne anledning tale godt for 
muhamedanerne, vi vil ikke krybe og sleske for muhamedanerne, som 
de fleste medier gør, men vi vil minde danskerne om de uhyrlige for-
brydelser, som muhamedanere verden rundt begik mod det danske 
folk. Disse forbrydelser skal aldrig glemmes! 
 

Muhamedanerne angreb og nedbrændte danske diplomatiske re-
præsentationer. Muhamedanerne slæbte Dannebrog gennem sølet 
og brændte Dannebrog. Muhamedanerne opfordrede til at dræbe 
alle danskere. Muhamedanerne jagede danskere i hele Mellem-
østen. Muhamedanerne saboterede danske virksomheder over he-
le verden. 
 

Kære landsmænd, husker I det, og husker I, at straffen for forbrydel-
serne mod det danske folk endnu ikke er blevet tildelt? Jo, der er vir-
kelig en god grund til at mindes etårsdagen for Muhammed-krisen, 
for endnu er sagen ikke slut. Der kommer en dag... 
 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden ! 

 

Rune E. Larsen -  
en angiver 

Stikkervirksomheden bliver nu sat i system. Den 
tidligere formand for Minoritetspartiet Rune En-
gelbrecht Larsen står bag vanviddet og optræder 
som stikker i den helt store stil. Dansk Folkepar-
tis leder Pia Kjærsgaard anmeldes sammen med 
12 andre DF-medlemmer til politiet for racisme. 
Rune Engelbrecht Larsen har således fået støtte 
af ”kulturpersonligheder” til at formulere et an-
klageskrift mod DF-politikerne. Det såkaldte an-
klageskrift anmelder de mange medlemmer af 
Dansk Folkeparti for at overtræde den berygtede 
racismeparagraf 266b ved at ”dæmonisere” den 
muslimske befolkningsgruppe i Danmark, hvil-
ket er en komplet latterlig påstand.  

Angiveren Rune  
Engelbrecht Larsen 



Der er nu ikke længere nogen tvivl mulig. Den 
muhamedanske gruppe fra Vollsmose-ghettoen 
forberedte et bombeattentat, der skulle ramme, 
dræbe og såre talløse danskere. Muhamedanerne 
havde allerede fremstillet det farlige sprængstof 
acetone-peroxid, der skulle udløse eksplosionen i 
sækkene med kunstgødning, de havde skaffet gas-
flasker, der skulle give eksplosionen ekstra kraft, 
og de havde hjemtaget det uhyggelige jernaffald, 
som eksplosionen skulle sprede i alle retninger for 
at flå i ofrenes kroppe. Den muhamedanske grup-
pe var således i fuld gang med at forberede en 
forbrydelse af et uhyrligt omfang, og først i elvte 
time blev de afbrudt i deres forehavende. Disse 
muhamedanere ville sprænge helt sagesløse dan-
skere i stumper og stykker, mænd, kvinder og 
børn, og derved er deres maske faldet, og deres 
virkelige ansigt er kommet til syne, et grinende 
dødningehoved, for dette er sandheden bag ma-
sken. Tilsyneladende velintegrerede indvandrere 
og alligevel, bag denne facade, forberedelser til at 
sprænge små danske børn i blodige laser. Man må 
ikke lade sig bedrage, også den venlige fremmede 
grønthandler og den stilfærdige fremmede student 
kan planlægge de mest afskyelige forbrydelser af 
et helt utroligt omfang, og derfor må man aldrig 
stole på de fremmede. Når masken falder kan det 
være for sent at gøre noget, og så står man der og 
kommer med den idiotiske bemærkning: Jeg hav-
de aldrig troet det om ham, han var så flink! Hvor 
ofte har man ikke hørt denne tåbelige bemærk-
ning fra naive naboer, når de afrevne ligdele fly-
der i gaderne eller på jernbaneskinnerne, vi har 
hørt det fra London og Madrid, og vi har hørt det 
fra USA, og hvis vi ikke snart gør noget effektivt, 
så vil vi også en dag høre det fra København. Ja, 
terrorismens massemordere kan være flinke i det 
daglige, men det gør ikke deres forbrydelser min-
dre. Blot man dog kunne få folk til at forstå det 
enkle faktum, at terrorister ikke vil vække op-
mærksomhed før deres bomber springer, og at de 
derfor anstrenger sig for at glide ind i samfundet 
uden problemer. Dette er jo netop grunden til, at 
alle de hidtil afslørede terrorister har vist sig at 
være velintegrerede indvandrere, og det burde vir-
kelig give folk anledning til alvorlige overvejel-
ser. De danske medier forsøger at undskylde mu-
hamedanerne fra terrorgruppen i Vollsmose, men 
det er forbryderisk at undskylde terrorister, og 

den eneste anstændige følelse danskerne kan 
have over for disse muhamedanere er foragt og 
had. Man skal ikke forstå de muhamedanske 
terrorister, man skal hade dem, og man skal 
ødelægge dem. Og til at ødelægge dem har vi 
myndighederne, men kan de løse denne opga-
ve? Ja, denne gang lykkes det for myndighe-
derne at forhindre den muhamedanske terror, 
men hvad med næste gang? Og næste gang 
igen? Blandt de uhyre mange fremmede i ghet-
toerne fødes nye potentielle terrorister hurtige-
re end man kan dømme de allerede afslørede, 
så en bekæmpelse af terroren gruppe for grup-
pe er slet ikke vejen frem. Der må helt andre 
midler til, og disse midler må rette sig mod ter-
rorens arnested. Terrorismen skal udryddes 
hedder det nu officielt over alt i Vesteuropa, 
men dette forudsætter jo nødvendigvis, at man 
også udrydder terroristerne, deres hjælpere og 
deres ideologiske bagmænd, og dette kan man 
ikke gøre ved bare at føre retssager og fylde 
fængslerne op. Al tidligere erfaring viser, at re-
krutteringen af terrorister bare fortsætter i 
fængslerne, og at fængslerne således også ind-
går som et led i terrorristernes fødekæde. Hvis 
man ikke i de vestlige samfund er parate til at 
gøre det nødvendige, så vil man altså ikke sejre 
over terrorismen men kan kun vente på, at 
bomberne sprænger. Mod terrorisme findes 
nemlig kun et virkeligt effektivt middel, og det 
er et modangreb, der retter sig mod terroris-
mens infrastruktur og hele grundlag. Hvis man 
ikke knuser det miljø, hvorfra terroristerne re-
krutteres, så vil der bestandigt komme nye ter-
rorister, og så vil terrorismen bare fortsætte i 
det uendelige. Men her i Danmark kan vi stadig 
nå at demontere den tikkende bombe, for be-
gynder man nu hurtigt at hjemsende de frem-
mede, så fjerner man også hele grundlaget for 
terrorismen, der jo direkte udspringer af de 
fremmedes parallelsamfund og de fremmedes 
barbariske kultur. Men vil man ikke hjemsende 
de fremmede, så er alt håb om at kunne undgå 
terrorismen i Danmark borte, og så er der kun 
bomberne og gengældelsesangrebene tilbage. 
For terroren har sin egen logik, og terror må 
nødvendigvis føre til modterror, intet andet er 
muligt, og de danske myndigheder skal ikke 
tro, at det vil blive anderledes i Danmark. 
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 Terror-gruppen i Vollsmose I 



»Den angivelige terrorsag fra Odense er et ek-
sempel på, at alle lande må tage terrortruslen al-
vorligt.« Det sagde statsminister Anders Fogh 
Rasmussen (V) på et pressemøde i Maltas ho-
vedstad Valetta onsdag den 6. september. Stats-
ministeren bekræftede sagen over for de maltesi-
ske journalister, men ville ikke yderligere kom-
mentere den. – »Men generelt er dette et eksem-
pel på, at vi må tage terrortruslen alvorligt i alle 
vores lande, og det er et klart eksempel på, at vi 
skal give vores politi og efterretningstjenester 
tilstrækkelige instrumenter og redskaber til at 
forebygge terrorisme, til at overvåge og sikre, at 
terroristerne ikke får held med deres angivelige 
foretagender,« sagde han. 
 

Ja, det er jo helt rigtigt, hvad statsministeren her 
siger, men hvorfor vil han så ikke være med til 
at fjerne terrortruslen helt ved at fjerne terrorens 
arnesteder, dvs. ved at fjerne de muhamedanske 
indvandrerghettoer? Man kan da ikke samtidigt 
bekæmpe terroren og acceptere terrorens infra-
struktur. Det giver jo slet ingen mening! For der 
er heller ingen tvivl om, at de muhamedanske 
indvandrerghettoer står i en direkte kontakt med 
den internationale muhamedanske terrorisme. 
Dagbladet B.T. skriver således den 7. september: 
»Franske imamer bag terror-gruppe. Da de fire 
franske imamer blev anholdt i april i år, udløste 
det voldsomme optøjer i Vollsmose, hvor der bl.
a. blev afbrændt bildæk og kastet sten mod poli-
tiet. Den mistænkte terror-gruppe i Vollsmose 
havde kontakt til franske imamer. Ifølge B.T.s 
oplysninger var det fire franske imamers besøg i 
Vollsmose i april, der gav anledning til at indle-
de efterforskningen i terror-sagen. - Der har væ-
ret kontakt mellem imamerne og de nu anholdte, 
bekræfter kilder over for B.T. Anholdelsen af de 
fire franske imamer 28. april i år gav anledning 
til voldsomme uroligheder i Vollsmose. Cirka 
100 indvandrere gik amok, blandt andet brændte 
de bildæk af og kastede sten mod politiet. Ima-
merne blev dengang løsladt samme aften uden 
sigtelser.«  
 

De nævnte imamer har efter den franske sikker-
hedstjenestes oplysninger rejst rundt i Europa for 
at formidle kontakten mellem den internationale 
muhamedanske terrorisme og lokale muhame-
danske grupper, og det lykkedes åbenbart også 

for dem at få sat gruppen i Vollsmose i gang 
med de forberedende terroraktiviteter. Men når 
det nu er sådan, hvordan kan man så tro, at man 
kan bekæmpe den muhamedanske terrorisme på 
anden måde end ved at fjerne de muhamedan-
ske indvandrerghettoer? Der findes ikke andre 
måder, og fjernelsen af disse ghettoer kan ske 
over et kortere åremål gennem hjemsendelser af 
alle de muhamedanske indvandrere. Hvis ikke 
statsministeren vil dette, så er hans ord om at 
bekæmpe den muhamedanske terror helt me-
ningsløse. Hvis man vil målet, så må man også 
ville midlerne. 
 

Imamerne bærer ansvaret for terrorsagen i 
Vollsmose. Det mener viceborgmester i Odense 
Kommune Alex Ahrendtsen fra Dansk Folke-
parti, som nu vil tage kontakt til folketingsgrup-
pen for at få imamerne ud af landet. »Imamerne 
skal simpelthen hjem nu. De opildner til had og 
får de unge mennesker til at gøre det beskidte 
arbejde. Siden de dukkede op i Danmark, er in-
tegrationen forværret. Så nu må det være slut,« 
siger viceborgmesteren til Fyens Stiftstidende i 
en kommentar til terrorsagen.  
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Terror-gruppen i Vollsmose II 

Dansk Folkeparti har afholdt landsmøde, og 
skønt der på dette møde blev sagt mange for-
nuftige ting, så blev det dog også klart, at en 
stadig større splittelse er ved at opstå i partiet 
på grund af de helt grundløse eksklusioner af 
lokale tillidsfolk, som fandt sted for kort tid 
siden. Disse eksklusioner blev hårdt kritiseret 
på landsmødet og mundede ud i en kritisk ud-
talelse angående topstyringen i partiet, og kri-
tikken blev bakket op af over eet hundrede af 
de tilstedeværende delegerede, så skønt parti-
ets hovedbestyrelse fik afvist en debat om eks-
klusionerne og topstyringen, så må man sige, 
at kritikken af eksklusionerne er ganske bredt 
funderet i partiet. Det forekommer uundgåe-
ligt, at Dansk Folkeparti efterhånden vil svæk-
kes på grund af den kurs, som partiets øverste 
ledelse står for, idet denne kurs er så taktisk 
betonet, at det er vanskeligt at leve med for 
partiets menige medlemmer. For hvad er der 
egentlig ved at have politisk indflydelse, hvis 
man af hensyn til denne indflydelse må smide 
alle sine egne ønsker over bord?  



 

Det forkælede erhvervsliv 
 

Der er åbenbart ingen grænser for, hvad er-
hvervslivets organisationer mener, at de kan tilla-
de sig at kræve. Vi citerer fra medierne den 7. 
september: »Ledigheden falder, men det går ikke 
nær så godt, som det kunne gøre, hvis Arbejds-
formidlingen, a-kasserne og kommunerne sørge-
de for, at de ledige stod til rådighed for hele ar-
bejdsmarkedet, mener DA. Virksomheder, der 
mangler medarbejdere til ufaglærte job, bør have 
en garanti for, at de i løbet af få dage kan få moti-
verede medarbejdere henvist. Kan AF ikke løfte 
denne opgave, bør virksomheden på AF’s reg-
ning få løst sit arbejdskraftbehov af andre veje, 
foreslår DA. - Vi mener, at pengene skal følge 
virksomhederne, så de kan benytte vikarbureauer 
eller private rekrutteringsfirmaer i Danmark og 
udlandet på det offentliges regning, siger Henrik 
Bach Mortensen til Ritzau.« 
 

Ja, dette er et fantastisk krav fra Dansk Arbejds-
giverforening: »Virksomheder, der mangler med-
arbejdere til ufaglærte job, bør have en garanti 
for, at de i løbet af få dage kan få motiverede 
medarbejdere henvist«, det er sandelig et vold-
somt krav, for man vil ikke alene have ledige an-
vist, men de skal også være motiverede. Og hvor-
dan i alverden giver man fra det offentliges side 
en garanti for, at nogle ledige er motiverede? Det 
er vel virksomhederne selv, der skal skabe moti-
vation hos deres ansatte, og det gør virksomhe-
derne som bekendt ved at skabe ordentlige for-
hold for deres ansatte. Om arbejdskraften er mo-
tiveret eller ej kommer overhovedet ikke det of-
fentlige ved, det er virksomhedernes egen opgave 
at skaffe motivation. 
 

Og så forstår man ikke, at Dansk Arbejdsgiver-
forenings repræsentant taler om, at det offentlige 
skal betale for virksomhedernes rekruttering af 
medarbejdere. Det er da heller det offentliges op-
gave. Hvis virksomhederne vil have flere ansatte, 
så må de naturligvis betale selv, det er kun i kom-
munistiske samfund, at virksomhederne får betalt 
deres regninger af det offentlige. Det er en helt 
utrolig krævementalitet, som Dansk Arbejdsgi-
verforenings repræsentant her udviser, og hvor-
dan denne mentalitet er i overensstemmelse med 
foreningens sædvanlige fordømmende snak om 
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Nyheder                                      

bistandsmodtagere, det forstår vi ærligt talt ik-
ke, for Dansk Arbejdsgiverforening kræver jo 
her, at man gør alle landets virksomheder til 
bistandsmodtagere. Foreningen ønsker jo lige-
frem, at staten skal skaffe dem en god arbejds-
kraft, garantere for arbejdskraftens rette ind-
stilling, og så i øvrigt betale virksomhedernes 
udgifter til rekrutteringen. Har foreningens 
medlemsvirksomheder virkeligt udtrykt ønsket 
om at komme på bistand? Og hvis den danske 
stat virkelig skal betale virksomhedernes ud-
gifter, så må det jo også være det offentlige, 
der ejer virksomhederne, og en så kommuni-
stisk ordning kan Arbejdsgiverforeningen vel 
ikke for alvor gå ind for? Det synes som om, at 
grådigheden og forkælelsen er steget folkene i  
Dansk Arbejdsgiverforening til hovedet, så de 
ikke mere tænker sig om. 
 

Fornærmede muhamedanere 
 

Muhamedanernes nyeste forsøg på at spille 
herrer i landet kommer i forbindelse med en 
humoristisk udtalelse af Indenrigs- og sund-
hedsminister Lars Løkke Rasmussen (V) i 
forbindelse med diskussionen om kommuner-
nes økonomi. Han sagde: »Det værste kom-
mer fra Wammen. Han vækker minder om 
forårets imamer og deres spaltede tunger. Han 
siger jo eet i bestyrelsen for Kommunernes 
Landsforening og rejser hjem til Århus og si-
ger noget helt andet«. Nu skulle man jo tro, at 
det var Århusborgmesteren Wammen, der 
havde grund til at føle sig fornærmet over at 
blive sammenlignet med de tvetungede muha-
medanske imamer, men det er faktisk muha-
medanerne, der nu hyler op i protest over at 
blive karakteriseret som tvetungede. Muha-
medanerne mener nemlig ikke, at sådanne 
helt sandfærdige udsagn om deres imamer 
skal have lov til at komme offentligt frem. 
Uanset hvor meget imamerne lyver og taler 
med to tunger, så skal man respektere dem, 
påstår muhamedanerne, og muhamedanerne 
lider af den abnorme vrangforestilling, at de 
skal bestemme alt, hvad danskerne må sige. 
Dette er jo højst mærkeligt, for muhameda-
nerne hører til i Mellemøsten, og de har intet 
at gøre i Danmark. 



Vi siger tillykke til de svenske patrioter i organi-
sationerne Sverigedemokraterna og Nationalde-
mokraterna, der ved valget i Sverige har fået 
valgt et meget stort antal medlemmer ind i de 
svenske kommunal- og amtsråd. Nogen repræ-
sentation i Rigsdagen blev det ganske vist ikke til 
denne gang, men på lokalt plan havde de svenske 
patrioter et strålende valg. Især lægger man mær-
ke til, at Sverigedemokraterna i Landskrona op-
nåede ikke mindre end 22 procent af stemmerne, 
der vil give 12 mandater i kommunalbestyrelsen, 
hvilket er et ganske utroligt godt resultat. Sveri-
gedemokraterna forventes at få i alt ca. 200 man-
dater indvalgt i kommuner og amter og National-
demokraterna også nogle mandater, og det kunne 
faktisk have været endnu flere, hvis man bare ik-
ke havde haft den ulyksalige splittelse mellem 
Sverigedemokraterna og Nationaldemokraterna. 
Et valgforbund var blevet bragt i forslag, men det 
blev desværre ikke til noget.  
 

Både Sverigedemokraterna og Nationaldemokra-
terna har gjort en fantastisk indsats, for det kræ-
ver virkeligt noget at stille op til valg som patrio-
ter i et land som Sverige, hvor de herskende kos-
mopolitiske politikere på alle mulige måder for-
søger at undertrykke enhver national opposition, 
og der er altså grund til at ønske tillykke til de 
svenske patrioter, der befæstede deres stilling lo-
kalpolitisk og ganske langsomt men sikkert er på 
vej mod rigsdagen. 
 

Og så siger vi ligeledes tillykke til de tyske patri-
oter fra Det Nationaldemokratiske Parti, NPD, 
der ved søndagens valg til delstatsparlamentet for 
Mecklenburg-Forpommeren i Swerin opnåede 
ikke mindre end 7 procent af stemmerne, og nu 
kommer ind i parlamentet med 6 mandater. Det 
er en betydningsfuld sejr for de tyske patrioter, 
der nu er repræsenteret i tre tyske delstatsparla-
menter. De tyske patrioter er på vej frem, og det 
er en lykke for det tyske folk, der i mange, man-
ge år er blevet berøvet en national eksistens, og 
af de herskende er blevet pålagt at lefle for alle 
fremmede. NPD er en herlig organisation med 
stærke og beslutsomme medlemmer, der vareta-
ger det tyske folks interesser på en måde, som 
Dansk Folkeparti kunne lære meget af. I en tale 
efter valgsejren sagde NPDs valgleder i Meck-
lenburg, Udo Pastors, at der nu også ville komme 
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en parlamentarisk konfrontation mellem de ty-
ske patrioter og de gamle partiers repræsentan-
ter, og det er ikke forkert, for allerede nu plan-
lægger de gamle tyske partier et sabotere NPD-
gruppens arbejde i delstatsparlamentet. 
 

Holger Apfel fra NPD i Sachsen gratulerede de 
nye NPD-parlamentsmedlemmer og proklame-
rede et nyt samarbejde. Holger Apfel erklærede 
nemlig: »Den sachiske NPD-Fraktion lykønsker 
kammeraterne i Mecklenburg og Pommern med 
indtoget i Sweriner-Landdagen. Dermed opstår 
endnu en aktiv Landdagsfraktion, og vi vil dan-
ne en akse Dredsen-Swerin med de seks nordty-
ske parlamentsmedlemmer. Regelmæssige fæl-
les drøftelser mellem fraktionerne vil snart høre 
til hverdagen.« Apfel pegede i denne sammen-
hæng på grundlæggelsen af en arbejdskreds af 
folketro parlamentarikere, og han vurderede den 
politiske betydning af landdagsvalget på følgen-
de måde: »Med begivenhederne den forgange 
søndag, er det blevet bevist, at resultatet i 2004 i 
Sachsen ikke var noget regionalt og tidsbegræn-
set resultat, men at det er lykkes for NPD at 
overbevise mange tyskere om det rigtige i parti-
ets moderne nationalistiske politik.« 
 

De danske medier følger deres tyske kollegaer i 
fordømmelsen af NPDs valgsejr, og det er jo 
ikke mærkeligt, for patrioter fordømmes altid, 
uanset om det er i Danmark eller Tyskland. Me-
diefolkene hader alle europæiske patrioter, for 
patrioterne vil ikke det afskyelige multietniske 
og multikulturelle samfund, som mediefolkene 
ønsker, og derfor bagtaler mediefolkene konse-
kvent de europæiske patrioter. Derfor er der og-
så god grund til for patrioterne at hade medie-
folkene, og det er således ingen fejl, når NPDs 
aktivister lejlighedsvis skubber lidt til journali-
ster, der i ond hensigt kommer for tæt på, som 
det har været vist både i tysk og dansk fjernsyn, 
fejlen er alene, at man skubber til journalisterne, 
når der er vidner. Journalisterne gør alt for at 
skade patrioterne, og en helt naturlig følge af 
dette er patrioternes vrede mod journalisterne, 
og i betragtning af de mange års forfølgelse, 
som NPDs tilhængere har været ude for fra 
journalisternes side, så er det slet ikke mærke-
ligt, om nogle journalister får denne vrede at fø-
le. Det er ikke andet end man kunne vente. 



Der er i offentligheden blevet rejst en nærmest 
hysterisk stemning på grund af de problemer, 
som jøderne i Danmark kommer ud for. Angive-
ligt skulle jødehadet i landet være voksende, og 
mange  jøder bliver chikaneret, siges det, og det 
er måske også rigtigt, men langt mere interessant 
er det da, at de skyldige i chikanen er muhame-
danske indvandrere. Det har man ikke tilstrække-
ligt tydeligt gjort opmærksom på i offentlighe-
den, og uden fremhævelsen af dette faktum, så 
virker den forargede stemning unægtelig lidt lat-
terlig. Det virker jo komplet meningsløst, at man 
skriger op om nazister her og der, og om de stak-
kels jøder, som forfølges på Nørrebro, når man 
end ikke tør nævne de ansvarlige for chikanen 
mod jøderne. For det er jo slet ikke de udskældte 
nazister, der står bag den nye forfølgelse af jøder-
ne men netop de muhamedanske indvandrere, 
som landets myndigheder har så travlt med at 
forsvare.  
 

Ganske vist så fortalte Ekstra Bladet, at det er 
muhamedanske indvandrere, der chikanerer jø-
derne, men flere andre danske medier tav om de 
ansvarlige eller talte endog bare om racister, så 
man skulle tro, at det er danske patrioter, der står 
for chikanen. Sandheden er imidlertid en anden, 
hvilket man i offentligheden udmærket ved, og 
hvis offentligheden virkelig vil bekæmpe fjendt-
ligheden mod jøderne, så må offentligheden jo 
også bekæmpe indvandringen af mellemøstlige 
muhamedanere, der jo som bekendt hader jøder-
ne på grund af Palæstina-konflikten.  
 

Jødernes organisatoriske repræsentant i Danmark 
er Det Mosaiske Trossamfund, og nu skulle man 
jo tro, at dette samfund ville gå i det mindste til 
verbalt modangreb mod de muhamedanske kred-
se, der står bag chikanen mod jøderne, men det 
sker ikke. For Det Mosaiske Trossamfund er fast-
låst i en forældet tankegang om de såkaldte nazi-
ster som jødernes værste fjender, og man vil ikke 
indse, at det er indvandringen af muhamedanere, 
der fremtidigt kommer til at koste jøderne i Dan-
mark dyrt. Trossamfundet samarbejder således 
stadig med organisationer, der har travlt med at 
lukke jødernes fjender ind i landet, og alligevel 
klager trossamfundet over det voksende jødehad. 
Men hvilken ret har trossamfundet til det, når 
trossamfundets selv er med til at åbne portene for 
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de mellemøstlige muhamedanere gennem med-
lemskabet af Dansk Flygtningehjælp? Dette vir-
ker lige så vanvittigt som i Frankrig, hvor det 
jødiske samfund konsekvent angriber patrioter-
ne i Nationalfronten, skønt det beviseligt er de 
muhamedanske indvandrere, der brænder de jø-
diske synagoger af. Det feje jødiske samfund 
tør ikke sige sandheden om de muhamedanske 
indvandrere, og derfor giver man bare National-
fronten skylden, for det er jo så populært hos 
myndighederne, hvis man hetzer mod patrioter-
ne.  
 

Både i Danmark og Frankrig begår jøderne en 
fatal fejl på grund af deres fejhed, for de forsø-
ger at give danskerne og franskmændene skyl-
den for det voksende jødehad, uanset at de ud-
mærket ved, hvem de ansvarlige er. Jøderne vo-
ver ikke at åbne kritikken mod de muhamedan-
ske indvandrere, da dette er for kontroversielt, 
men de tænker ikke på, at de mange falske be-
skyldninger mod danskere og franskmænd vil 
betyde, at danskernes og franskmændenes for-
hold til jøderne efterhånden vil blive dårligt, 
simpelthen fordi man ikke bryder sig om falske 
beskyldninger fra et lille mindretals side. De jø-
diske organisationer i Danmark og Frankrig har 
nu tre muligheder, enten kan de holde deres 
mund med chikanen mod jøder, eller også kan 
de stemple de virkeligt ansvarlige, dvs. kritisere 
de muhamedanske indvandrere. Hvis de vælger 
den tredje mulighed, at lade som om, at det er 
danskere og franskmænd, der chikanerer jøder-
ne, så vil de ødelægge forholdet til deres værts-
folk, og så vil jøderne nok ikke kunne påregne 
nogen større hjælp, når det virkeligt gælder. 

Koranen siger:  
 
47.36: Vær ikke svage overfor jeres fjender og inviter dem ikke 
til fred: I skal være de mægtige, for Allah er med jer og undla-
der ikke at give jer løn for jeres gerninger i krig.  
 
4.90: Tag derfor ikke nogen af de vantro som venner, førend de 
overgiver sig til Allahs sag, men hvis de vender sig bort, så grib 
dem og dræb dem...  
 
12.29: Oh, I troende, bekæmp de vantro, som bor i jeres nabo-
skab; lad dem føle hele jeres strenghed.  
 
9.5: O, når de hellige måneder er forbi, så dræb de vantro, hvor 
I end træffer dem, og grib dem, og belejr dem, og lur dem op i 
ethvert baghold...   



Den 21. september meddelte flere danske medier 
følgende. »Hvis Tyskland afviser at udlevere den 
drabseftersøgte og nu arresterede Søren Kam, vil 
formanden for Folketingets retsudvalg Peter 
Skaarup (DF) søge EU's arrestordre sat i bero på 
dansk jord. - Der skal være lighed for loven. 
Danske statsborgere skal ikke kunne udleveres til 
andre EU-lande, hvis det modsatte ikke kan lade 
sig gøre, siger Skaarup. Statsadvokaturen i Mün-
chen oplyser til Ritzau, at en beslutning kan ven-
tes offentliggjort inden ugens udløb. Kam og to 
andre danske nazister bortførte og dræbte i 1943 
en tyskkritisk journalist i Lyngby. Mens en af 
medgerningsmændene blev henrettet efter krigen, 
bosatte Kam sig i Bayern og fik i 1956 tysk stats-
borgerskab.«  
 

Og nu er det så, at vi må håbe, at tyskerne nægter 
at udlevere Søren Kam, for den såkaldte europæi-
ske arrestordre er en krænkelse af den nationale 
suverænitet. Selvfølgelig skal danskere da ikke 
kunne udleveres til tysk retsforfølgelse, eller til 
italiensk, græsk, polsk osv., og en komplet lige-
gyldig sag fra krigens tid er slet ikke værd at ofre 
danskernes retssikkerhed på. Den omtalte dræbte 
journalist var nemlig ikke nogen modig friheds-
kæmper, men bare en dum nar, der overspillede 
sine kort fuldstændigt. Han er faktisk ikke al den 
interesse værd. Vi citerer historien fra Berlingske 
Tidende den 21. september:  
 

»Journalisten og Berlingske Tidendes redaktør 
Carl Henrik Clemmesen bliver fundet myrdet af 
ni pistolskud på Lundtoftevej ved Lyngby. Han 
kom i skænderi med en kollega og overbevist na-
zist 30. august 1943 på Østerport Station. Clem-
mesen spytter sin kollega i hovedet og bliver se-
nere samme aften hentet i sit hjem i Klampen-
borg af to SS-mænd, der var på orlov fra Østfron-
ten. De afhører ham i bilen og skyder ham ned på 
vejen. Overbetjent Charles Hansen fra Lyngby 
Politistation beslutter at opklare mordet. Sammen 
med Clemmesens enke opsøger han de værtshu-
se, hvor frivillige fra Østfronten plejer at holde til 
under orlov. Hun genkender de to mænd, der 
hentede hendes mand - Flemming Helweg Larsen 
og Søren Kam. Overbetjent Hansens rapport blev 
så sendt til den rigsbefuldmægtigede, dr. Werner 
Best. Sagen blev afgjort ved en SS-domstol i 
Berlin, der frikendte de to frivillige SS-soldater 
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på orlov med følgende begrundelse: Den danske 
journalist var fordægtig og en fjende af Europas 
kamp, og det var en logisk soldaterhandling at 
bryde hans modstand med våben.« Det var så 
historien, og det er af dette klart, at journalist 
Clemmesen blev skudt på grund af sin egen helt 
utrolige tåbelighed, for hvordan kunne han dog 
tro, at han ville komme godt fra at spytte folk i 
ansigtet. Journalister tror ofte, at de er guder og 
kan tillade sig alt, men engang imellem bliver 
de trods alt trukket ned på jorden. Der er altså 
ingen grund til at gøre noget ud af denne sag, 
hvor en indbildsk journalist kommer galt afsted. 

Søren Kam i 1940erne og den dræbte journalist 
Carl Henrik Clemmesen.  

 
Paven om muhamedanerne 

 

I en tale om den hellige krig citerede pave 
Benedict den 14. den kristne kejser Manual 
II. Paleologos fra det 14. århundrede. Paven 
talte på Regensburgs Universitet ved Mün-
chen om historiske og filosofiske forskelle 
mellem kristendom om islam. Og ifølge BBC 
citerede paven den gamle kejser for følgen-
de:     
 

»Vis mig hvad Muhammed har bragt af nyt, 
og du vil kun finde ting, som er onde og 
umenneskelige, ligesom hans befaling om at 
sprede den tro, han prædiker, med sværdets 
magt!« 
 

Herved har den katolske pave gennem dette 
citat over for hele kristenheden understreget, 
at profeten Muhammed blev anset for ond og 
umenneskelig, og at udbredelsen af hans lære 
islam sker med vold og magt. Dette er meget 
betydningsfuldt, for med denne udtalelse in-
troduceres et nyt og mere realistisk syn på 
islam i den vestlige verden. 



Patrioten  
Boks 1848, 2300 København S  
Hjemmeside: www.patrioten.org  
E-mail: mail@patrioten.org  

F o r  e t  d a n s k  Da n ma r k   
 

Den ”dygtige” indvandrer 
 

Og så bringer vi, som det efterhånden er sædvane i 
medierne, en lille og lykkelig historie om en meget 
dygtig indvandrer. Vores ”historie” adskiller sig 
imidlertid fra Danmarks Radios historier ved at 
præsentere slutningen på historien og ikke begyn-
delsen, som DR altid bringer. 
 

For tre år siden valfartede fynboerne til Lindeskov 
for at købe billige øl og sodavand. En smilende 
indvandrer ved navn Habib stod bag kassen. I dag 
er smilet unægtelig stivnet. - »Min familie og min 
fremtid. Alt har de ødelagt for mig!« Det var en ty-
deligt rystet Amged Adib Habib, som den 19. sep-
tember fik rettens ord for, at han har snydt statskas-
sen for knap to millioner kroner i skatter, moms og 
afgifter. Den nu 46-årige indvandrer kom til Dan-
mark fra Egypten i 1992 og allerede to år senere 
åbnede han sin første butik. I 2000 flyttede han he-
le sin forretning til Lindeskov i udkanten af Årslev 
Kommune, hvor folk valfartede til for at købe billi-
ge øl og sodavand. Lidt for billige, mente man hos 
ToldSkat, der begyndte at undersøge sagen. Fredag 
den 8. august 2003 slog myndighederne til mod 
butikken på Dømmestrupvej. Varerne blev beslag-
lagt af fogeden, og indvandreren måtte pænt følge 
med et par betjente, der deltog i aktionen. Habib 
blev kendt skyldig i at have fiflet med regnskaber-
ne. Ikke bare har han "glemt" at bogføre en lang 
række kvitteringer og indbetalinger til banken. Han 
kan heller ikke give nogen god forklaring på, hvor-
dan man kan drive en forretning, der konstant har 
underskud i kassen. Ud over snyd med sin egen 
indkomst og butikkens omsætning blev Amged 
Adib Habib dømt for i at have importeret sine egne 
varer, hvoraf en del blev solgt i Danmark. Uden 
først at betale afgifter til staten, vel at mærke. Det 
store synderegister blev takseret til fængsel i fire 
måneder samt en bøde på 1325 000 kroner. Derud-
over skal han betale sagens omkostninger. Har han 
ikke pengene, kan bøden "veksles" til yderligere 60 
dage i fængsel. Amged Adib Habib nægter sig fort-
sat skyldig, og han tøvede derfor ikke med at anke 
dommen til landsretten.  
 

Og det var så historien om den meget dygtige ind-
vandrer Habib, der blev opreklameret i alle medier-
ne som urtypen på den foretagsomme indvandrer, 
der kunne lære danskerne meget. Og nu ved vi, 
hvad han kan lære danskerne, at svindle! Men vi 
erkender dog samtidigt ligeud, at Habib faktisk er 
selve typen på den foretagsomme indvandrer. 

 

Døde muhamedanerne 
 

Den længe planlagte muhamedanske 
begravelsesplads i Brøndby er nu ble-
vet indviet, og det er et sørgeligt tegn 
på, hvordan de fremmede breder sig 
mere og mere i vort land. Naturligvis 
kan det humoristisk siges, at en død 
muhamedaner er bedre end en levende 
muhamedaner, men man kan dog ikke 
komme bort fra, at begravelsespladsen 
er endnu et bevis på de fremmedes ev-
ne til at sætte sig fast i vort land, døde 
eller levende. Og når man engang bli-
ver af med de fremmede, så får man 
altså også besværet med at sløjfe den 
nye muhamedanske begravelsesplads, 
så også dette bevis på de fremmedes 
tilstedeværelse i vort land kan forsvin-
de. For muhamedanerne skal ikke gøre 
sig nogen falske forhåbninger, når vin-
den vender en dag, så bliver der parke-
ringsplads og beton over hele begra-
velsespladsen. I øvrigt så deltog to 
fremtrædende danske landsforrædere i 
indvielsen af den muhamedanske be-
gravelsesplads, kirkeminister Bertel 
Haarder (V) og hans partifælle, inte-
grationsminister Rikke Hvilshøj. 


